
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ШАРКАНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ШАРКАН ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТОРОЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 октября 2024 года № 99/1
с. Шаркай

О реализации решения, принятого на 
сходе граждан

В целях реализации решения, принятого на сходе граждан деревни Чужегово 
Шарканского района Удмуртской Республики от 23.10.2024 года № 1, в 
соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ 
Шарканский район Удмуртской Республики»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Реализовать в 2025 году ремонт части дороги по ул. Центральная деревни 
Чужегово за счет средств самообложения граждан.

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой 
информации «Ведомости правовых актов муниципального образования 
«Шарканский район» и на официальном сайте муниципального образования 
«Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Контроль за исполнение данного постановления возложить на начальника
Управления территориального развития муниципального образования 
«Муниципальный округ Ш; “ “ ой Республики».

Глава муниципального обр, я

«Муниципальный округ Ш 
Удмуртской Республики» В.Г. Муклин


